
Y

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в План контрольных мероприятий на 2023 год 
в рамках соблюдения законодательства Российской Федерации и иных 

правовых актов при осуществлении внутреннего государственного
финансового контроля

В соответствии с пунктом 18 федерального стандарта внутреннего 
государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование 
проверок, ревизий и обследований», утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 27 февраля 2020 года № 208, 
на основании служебной записки заместителя начальника управления 
государственного финансового контроля -  начальника отдела контроля за 
расходованием средств краевого бюджета Б.М.Дондокова от 10 февраля 
2023 года № 3 приказы ваю :

внести в План контрольных мероприятий на 2023 год в рамках 
соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов 
при осуществлении внутреннего государственного финансового контроля, 
утвержденный приказом Министерства финансов Забайкальского края 
от 29 декабря 2022 года № 264-пд, изменение, признав строку 5 утратившей 
силу.

от 13 февраля 2023 года № 26-пд
г. Чита

Министр В. А. Антропова


